⁵ ID., *S.Th.*, I, q. 29, a. 2c: "Secundum Philosophum, substantia dicitur dupliciter. Uno modo dicitur substantia quidditas rei, quam significat definitio, secundum quod dicimus quod definitio significat substantiam rei: quam quidem substantiam Graeci usiam vocant, quod nos essentiam dicere possumus. Alio modo dicitur substantia subiectum vel suppositum quod subsistit in genere substantiae. Et hoc quidem, communiter accipiendo, nominari potest et nomine significante intentionem: et sic dicitur suppositum. Nominatur etiam tribus nominibus significantibus rem, quae quidem sunt res naturae, subsistentia, et hypostasis, secundum triplicem considerationem substantiae sic dictae. Secundum enim quod per se existit et non in alio, vocatur subsistentia: illa enim subsistere dicimus, quae non in alio, sed in se existunt. Secundum vero quod supponitur alicui naturae communi, sic dicitur res naturae: sicut hic homo est res naturae humanae. Secundum vero quod supponitur accidentibus, dicitur hypostasis vel substantia".

Esencia propiamente es lo que significa la definición. Y la definición incluye los principios de la especie, pero no los principios individuales. En los entes corpóreos, la esencia significa el compuesto de materia y forma. En cambio, el compuesto de esta materia y de esta forma tiene razón de hipóstasis. La hipóstasis añade, pues, sobre la razón de la esencia los principios individuales⁶. Por tanto, el término griego hipóstasis en su significación propia designa el individuo substancial⁷. Por eso, aunque la traducción del término griego hipóstasis sea la de substancia, como substancia puede significar tanto la esencia como el individuo substancial o supuesto, en la tradición cristiana latina se tradujo hipóstasis por subsistencia⁸.

A través de la lectura de estos textos aparece el término supuesto (*suppositum*) como aquél que expresa al ente de modo total, incluyendo el acto de ser. El supuesto es un todo individual que subsiste en un único acto de ser y es, por eso, incomunicable. Así, "supuesto" se reserva en metafísica para significar realidades individuales y tomadas en su totalidad -este hombre, aquel perro-, cuyo carácter distintivo es la subsistencia, esto es, la intrínseca posesión de un acto de ser propio, que actualiza todo el conjunto.

⁶ ID., *S.Th.*, I, q. 29, a. 2 ad 3: "Essentia proprie est id quod significatur per definitionem. Definitio autem complectitur principia speciei, non autem principia individualia. Unde in rebus compositis ex materia et forma, essentia significat non solum formam, nec solum materiam, sed compositum ex materia et forma communi, prout sunt principia speciei. Sed compositum ex hac materia et ex hac forma, habet rationem hypostasis et personae: anima enim et caro et os sunt de ratione hominis, sed haec anima et haec caro et hoc os sunt de ratione huius hominis. Et ideo hypostasis et persona addunt supra rationem essentiae principia individualia".